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3/1 3/1 3/1 3/2 3/0 1/3 1/3 3/1 1/3 3/1 3/0
-8,8,5,9 4,-10,7,4 -5,8,4,7 6,-10,-9,5,5 9,5,9 -6,9,-8,-6 -7,5,-10,-9 3,-5,8,5 -6,12,-10,-8 -8,8,5,8 9,2,1

3/1 1/3 3/1 1/3 0/3 2/3 3/1 1/3 2/3 2/3
-8,8,6,5 -7,-9,8,-7 14,-8,8,6 7,-13,-7,-11 -6,-5,-7 8,-9,-9,4,-9 9,6,-7,8 -8,10,-9,-10 -6,3,-9,8,-7 8,-5,-15,9,-3

1/3 1/3 3/1 0/3 2/3 3/2 0/3 2/3 0/3
-8,7,-1,-8 -10,9,-5,-4 9,-9,6,8 -11,-3,-11 -7,9,-6,10,-5 7,-8,7,-4,8 -9,-6,-11 -8,8,4,-9,-12 -9,-9,-3

2/3 3/1 0/3 0/3 3/0 3/1 1/3 0/3
9,-9,5,-5,-7 7,5,-8,9 -5,-8,-8 -5,-2,-7 j.n. 7,-11,3,4 -5,5,-8,-9 -4,-8,-7

3/1 0/3 2/3 3/0 2/3 1/3 1/3
-4,4,8,9 -2,-10,-6 6,9,-6,-4,-8 j.n. -11,2,-6,10,-7 -7,8,-9,-8 -7,5,-11,-9

0/3 1/3 3/1 3/1 2/3 3/0
-16,-3,-4 6,-7,-7,-5 10,-6,7,6 10,9,-2,4 7,-8,-9,9,-5 7,9,9

3/0 3/2 3/0 3/1 3/0
5,4,4 8,-5,-4,7,4 5,10,5 10,-4,6,8 5,8,8

3/0 3/1 3/1 3/2
7,4,3 6,8,-7,5 5,-8,7,9 -3,9,-12,8,4

0/3 0/3 1/3
-5,-7,-4 -5,-3,-5 -4,3,-2,-8

1/3 3/1
9,-5,-7,-6 -7,5,9,10

3/1
5,-5,9,6
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Hartbrich Leonie
Szekszárd 

Asztalitenisz Club

Szabó Dalma Postás SE 12252

14460

9.

70
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40
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80
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Füle Kata Univer-Sport Kft. 13264 100

140

Drabant Anita Univer-Sport Kft. 14469

Budaörsi SC

Fehér Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza 12417

LEÁNYOK

Nagypál Csilla
Jászkun Volán 

Sport Club Kft.
11836 50

Statisztika PSC 13284

Zs. Szabó Kira
TURA 

Untermünkheim 

(GER)

12251

1/3

1/326

30

12672
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                                                                                                                                (főbiró)                                               (főbiró-h.)  

Nagypál Márta
Jászkun Volán 

Sport Club Kft.
13222

Imre Leila Erika
Szekszárd 

Asztalitenisz Club
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3/0 3/2 3/0 3/2 0/3 2/3 3/0 3/0 3/0 2/3 1/3
7,5,7 8,8,-8,-4,7 12,8,9 12,8,-8,-4,5 -8,-10,-4 -8,9,8,-9,-7 6,9,8 3,6,8 10,8,7 -9,6,-6,4,-8 -5,9,-10,-8

3/1 3/0 3/2 1/3 2/3 1/3 0/3 3/1 3/2 3/0
7,9,-9,12 8,9,5 -6,10,8,-5,7 3,-9,-6,-8 -10,5,7,-6,-6 -9,-9,8,-6 -4,-9,-6 7,7,-5,4 -5,8,-8,8,5 9,1,12

3/2 3/2 1/3 3/2 3/2 3/1 1/3 3/0 2/3
-7,9,-4,7,8 8,-9,9,-8,8 6,-8,-6,-6 -8,-11,9,3,4 8,-2,7,-5,9 -3,11,7,8 -5,5,-7,-8 6,3,6 9,-7,-3,9,-6

1/3 3/1 1/3 3/0 0/3 0/3 0/3 0/3
-9,5,-6,-14 -3,8,8,8 -7,7,-10,-5 7,4,8 -4,-7,-4 -5,-2,-9 -9,-6,-8 -6,-11,-7

3/1 3/2 0/3 0/3 3/0 0/3 3/0
-9,11,8,8 8,8,-11,-12,6 -6,-5,-9 -8,-7,-9 6,5,7 -10,-9,-6 6,4,9

0/3 3/0 1/3 3/2 3/0 3/1
-8,-4,-13 7,10,3 -9,-4,6,-2 12,-9,-7,2,9 7,5,5 9,6,-4,8

3/2 3/0 3/0 2/3 3/1
-6,7,-13,9,7 10,4,10 7,7,6 -9,2,2,-4,-10 10,-8,5,4

0/3 2/3 3/2 2/3
-9,-10,-6 -12,5,6,-9,-3 -11,7,4,-10,8 11,-10,-6,11,-3

3/0 0/3 3/0
11,8,7 -6,-5,-8 6,4,8

2/3 3/2
4,-6,8,-9,-9 7,-9,-4,5,9

3/1
-6,9,7,7

6.

4.

70 6

FIÚK

1. Molnár István Patrik
Jászkun Volán 

Sport Club Kft.
12267

6

7

2. Böhm Gábor
TURRIS SE 

Sopron
11037

100

3. Kramarics Gergő Univer-Sport Kft. 13274 60

3/1

7.

Egri ÁFÉSZ SC 12457 24 2 12.

1/3

2/30/3

2/35. Timafalvi Gergő Egri ÁFÉSZ SC 12460 50 2/3

4. Banok Tamás

6. Balázs Bence Univer-Sport Kft. 11583

7. Bruckner Máté BVSC-Zugló 11683

14116 26 3

2.

160 8 1.

140 71/3

11.3/0

9. Kovács Sebestyén BVSC-Zugló 9687 80 7 5.

8. Kovács Gábor

40/30/3 3/2 9.10.

7 3.

12. András Csaba BVSC-Zugló 13315 30 4 10.

3/2

                                                                                                                                (főbiró)                                               (főbiró-h.)  
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120Juhász Patrik KSI SE 12429 3/2 2/3

1/3

11.

Both Olivér
MALÉV Sport 

Club
13316 40

BVSC-Zugló
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HELYEZÉS VERS.ENG.SZ. NÉV EGYESÜLET GYŐZELEM PONT

1 12256 Imre Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club 11 160

2 14460 Hartbrich Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club 10 140

3 15070 Fehér Orsolya Ágota Statisztika PSC 8 120

4 13264 Füle Kata Univer-Sport Kft. 8 100

5 14469 Drabant Anita Univer-Sport Kft. 6 80

6 12417 Fehér Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza 5 70

7 13222 Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 5 60

8 11836 Nagypál Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft. 4 50

9 12672 Korda Kitty Budaörsi SC 4 40

10 13284 Göndör Fanni Statisztika PSC 3 30

11 12251 Zs. Szabó Kira TURA Untermünkheim (GER) 2 26

12 12252 Szabó Dalma Postás SE 0 –

LEÁNY VÉGEREDMÉNY

Szabó II László                                    Karikás Gábor

  (főbiró)                                               (főbiró-h.)



HELYEZÉS VERS.ENG.SZ. NÉV EGYESÜLET GYŐZELEM PONT

1 11683 Bruckner Máté BVSC-Zugló 8 160

2 11583 Balázs Bence Univer-Sport Kft. 7 140

3 12429 Juhász Patrik KSI SE 7 120

4 12267 Molnár István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft. 7 100

5 9687 Kovács Sebestyén BVSC-Zugló 7 80

6 11037 Böhm Gábor TURRIS SE Sopron 6 70

7 13274 Kramarics Gergő Univer-Sport Kft. 6 60

8 12460 Timafalvi Gergő Egri ÁFÉSZ SC 5 50

9 13316 Both Olivér MALÉV Sport Club 4 40

10 13315 András Csaba BVSC-Zugló 4 30

11 14116 Kovács Gábor BVSC-Zugló 3 26

12 12457 Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC 2 24

FIÚ VÉGEREDMÉNY

Szabó II László                                    Karikás Gábor

  (főbiró)                                               (főbiró-h.)



NÉV EGYESÜLET LAP FORDULÓ INDOKLÁS

Hartbrich Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club sárga 7. karámra ütött

Göndör Fanni Statisztika PSC sárga 10. ütő eldobásáért

BÜNTETŐ  LAPOK



NÉV EGYESÜLET LAP FORDULÓ INDOKLÁS

Kovács Sebestyén BVSC-Zugló sárga 2. ütő eldobásáért

Balázs Bence Univer-Sport Kft. sárga 3. ütő eldobásáért

Bruckner Máté BVSC-Zugló sárga 4. ütő eldobásáért

Juhász Patrik KSI SE sárga 4. palánkba rúgásért

Kramarics Gergő Univer-Sport Kft. sárga 5. labda szándékos elrúgásáért

Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC sárga 6. ütővel verte a parkettát

Böhm Gábor TURRIS SE Sopron sárga 8. káromkodásért

Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC sárga-piros 1 9. ütő eldobásáért

Kovács Sebestyén BVSC-Zugló sárga-piros 1 9. labda elütéséért

Böhm Gábor TURRIS SE Sopron sárga-piros 1 10. palánkba rúgásért

Kramarics Gergő Univer-Sport Kft. sárga-piros 1 10. asztalba rúgásért

BÜNTETŐ  LAPOK


